
RP.0022.83.2012

Protokół Nr 83/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 23 maja 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 23 maja
2012  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora WSSiZK w sprawie zmian w budżecie.

3. Podpisanie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu.

4. Zaakceptowanie składu komisji I Powiatowego Konkursu Historycznego
dla Szkół Ponadgimnazjalnych „Powiat białostocki i jego historia”.

5. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Bardzo Aktywna Wieś „BArWA”
na realizację zadania pod nazwą: „Liczy się sport i dobra zabawa”.

6. Podpisanie  umowy  z  Uczniowskim  Klubem  Sportowym  „VICTORIA”  w
sprawie organizacji zawodów jeździeckich.

7. Rozpatrzenie  wniosku  Gminy  Zawady  o  przyznanie  dotacji  na
organizację zadania „VII Powiatowe Dni Twórczości Ludowej”.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  o
przyznanie  środków  finansowych  na wykonanie  kotłowni  w budynku
przy ul. Leśnej.

9. Rozpatrzenie  wniosków   Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  o
przyznanie  środków  finansowych  na  remont  pracowni  oraz  zakup
sprzętu do pracowni ćwiczeń praktycznych.

10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego  o
zwiększenie budżetu na zakup samochodu do nauki jazdy.

11. Rozpatrzenie wniosku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeżewie Starym o
dofinansowanie kosztów remontu motopompy.

12. Omówienie  problemów  związanych  z  rozliczeniem  inwestycji
prowadzonych w Powiatowym Ośrodku Turystyki Aktywnej BUKOWISKO
w Supraślu.

13. Podpisanie aneksu do umowy o dofinansowanie projektu pt: „Aktywna
integracja w powiecie białostockim”.

14. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  cesji  praw  i  obowiązków
wynikających  z  umowy  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami”.
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15. Ustosunkowanie  się  do  pisma  Wójta  Gminy  Szudziałowo  w  sprawie
dofinansowania kosztów dojazdu uczestników do Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

16. Zapoznanie  się  z  pismem Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  w
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla DPS w Choroszczy.

17. Podpisanie oświadczenia o gotowości realizacji pilotażowego programu
„Aktywny Samorząd”.

18. Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

19. Podjęcie uchwały w sprawie korekty błędu w rocznym sprawozdaniu z
wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok (264/2012).

20. Podjęcie uchwały w sprawie korekty sprawozdania finansowego za rok
2011  oraz  podpisanie  korekty  bilansu,  (zbiorcze  z  jednostek
organizacyjnych) (265/2012).

21. Podjęcie  uchwały  w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2012 rok
(266/2012).

22. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012-2015.

23. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie na
rok 2012.

24. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie udzielenia  pomocy
finansowej  Gminie  Supraśl  na  zapewnienie  wkładu  własnego  w
finansowaniu projektu pn: „Supraśl – polskie okno na Szwajcarię”.

25. Podpisanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  wykonaniu
budżetu Powiatu za 2011 rok. 

26. Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z
kontroli  dokonanej  w  dniu  24  kwietnia  2012  r.  w  Starostwie
Powiatowym.

27. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego.

28. Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego (ul. Słonimska 15/1).

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia  nieruchomości
(267/2012).

30. Podpisanie  ogłoszenia  o  wykazie  nieruchomości  przeznaczonych  do
sprzedaży. 

31. Podjęcie decyzji w sprawie ustalenia opłat rocznych z tytułu trwałego
zarządu (nieruchomość w zarządzie DPS w Choroszczy) (268/2012).

32. Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
odszkodowania za nieruchomość przejętą pod drogę powiatową.

33. Udzielenie  upoważnień Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań
w  celu  ustalenia  odszkodowania  za  działki  przejęte  pod  drogę
powiatową, położone w Kościukach Gmina Choroszcz.

34. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  realizacji  kompleksowej  modernizacji  gruntów  i
budynków (269/2012).
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35. Zapoznanie  się  z  informacją  dotyczącą  możliwości  sprzedaży  części
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wólka  Ratowiecka  i  zajętej  pod
drogę powiatową.

36. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

37. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  wsi  Nowodworce  w
sprawie   przebudowy  nawierzchni  ulicy  Wasilkowskiej  w  tej
miejscowości.

38. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD skierowanym do Burmistrza
Choroszczy w sprawie remontu kanalizacji deszczowej.

39. Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Poświętne w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  przebudowę  drogi  na  odcinku  Poświętne  –
Brzozowo Stare,

40. Zapoznanie się z opinią Burmistrza Michałowa o pozbawieniu kategorii
drogi powiatowej dróg  Nr 1450B Oziabły – droga 1448B, Barszczewo –
droga 686, Suszcza – Bindziuga.

41. Zapoznanie się z zawiadomieniem Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej w sprawie wznowienia rozpatrywania odwołania od
decyzji  Wojewody  w  przedmiocie  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową Oliszki-Klepacze Horodniany.

42. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 82/2012 z dnia 16 maja 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  WSSiZK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym wnioskiem /zał. nr 2/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Podpisanie  ogłoszenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko
dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem ogłoszenia /zał. nr 3/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Zaakceptowanie  składu  komisji  I  Powiatowego  Konkursu
Historycznego dla Szkół Ponadgimnazjalnych „Powiat białostocki i jego
historia”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
propozycją  składu  komisji  I  Powiatowego  Konkursu  Historycznego  dla  Szkół
Ponadgimnazjalnych „Powiat Białostocki i jego historia” /zał. nr 5/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  skład
Komisji  I  Powiatowego  Konkursu  Historycznego  dla  Szkół
Ponadgimnazjalnych „Powiat Białostocki i jego historia” w składzie:

-  Pan  Adam  Czesław  Dobroński  –  Uniwersytet  w  Białymstoku
(przewodniczący komisji),

- Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,

-  Pan  Łukasz  Lubicz  Łapiński  –  Instytut  Pamięci  Narodowej  w
Białymstoku,

-  Pani  Dorota  Kondratiuk  –  Wicedyrektor  Zespołu  Szkół
Mechanicznych w Łapach,

- Pani Julita Januszkiewicz – Kurier Poranny 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 5

Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Bardzo  Aktywna  Wieś
„BArWA”  na  realizację  zadania  pod  nazwą:  „Liczy  się  sport  i  dobra
zabawa”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
powyższej umowy /zał. nr 6/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż ww. Stowarzyszenie otrzymało dotację w
ramach otwartego konkursu ofert.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 6

Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „VICTORIA”
w sprawie organizacji zawodów jeździeckich.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy w ww. kwestii /zał. nr 8/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  Klub  otrzymał  dotację  w  ramach
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 7

Rozpatrzenie  wniosku  Gminy  Zawady  o  przyznanie  dotacji  na
organizację zadania „VII Powiatowe Dni Twórczości Ludowej”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała że Gmina oczekuje uzyskania dotacji w
wysokości 4 500 złotych. W chwili obecnej na pomoc finansową dla Gmin zostało
już niewiele środków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  przekazanie
dotacji  na  organizację  „VII  Powiatowych  Dni  Twórczości  Ludowej”  w
wysokości 2 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 8

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  o
przyznanie  środków  finansowych  na  wykonanie  kotłowni  w  budynku
przy ul. Leśnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
wnioskiem /zał. nr 11/.

Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  –  Pani
Maria Marciszewska, omówiła powyższą kwestię.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poprosiła Członków
Zarządu  Powiatu  o  wstrzymanie  się  z  decyzją  w  powyższej  kwestii  do  czasu
ustalenia dokładnej sytuacji finansów budżetu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował go do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 9

Rozpatrzenie wniosków  Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie o
przyznanie  środków  finansowych  na  remont  pracowni  oraz  zakup
sprzętu do pracowni ćwiczeń praktycznych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 12 - 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował go do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 10

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego   o  zwiększenie  budżetu  na  zakup samochodu  do nauki
jazdy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem /zał. nr 15/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządu
Powiatu Białostockiego, przedstawiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował go do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Rozpatrzenie  wniosku  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Jeżewie
Starym o dofinansowanie kosztów remontu motopompy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego wniosku /zał. nr 16/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskiem  i
skierował go do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Wydziału
Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Omówienie  problemów  związanych  z  rozliczeniem  inwestycji
prowadzonych w Powiatowym Ośrodku Turystyki Aktywnej BUKOWISKO
w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, Przywitał przybyłych
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego: Pana Wacława Muszyńskiego –
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu oraz
Pana  Waleriana  Chilińskiego  –  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego.  Poprosił
przybyłych  o  szczegółowe  przedstawienie  sytuacji  związanej  z  koniecznością
wykonania dodatkowych robót w Ośrodku.

Pan Wacław Muszyński – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji
„Bukowisko”  w  Supraślu  oraz  Pan  Walerian  Chiliński  –  Inspektor  Nadzoru
Budowlanego przedstawili zakres robót dodatkowych koniecznych do wykonania
przy realizacji projektu warunkujące dokończenie rozpoczętej inwestycji. 

W  wyniku  dyskusji  ustalono,  że  należy  wykonać  konieczne  prace
warunkujące prawidłowe dokończenie inwestycji.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, dokona właściwych
zmian  w  budżecie  Powiatu  Białostockiego  w  celu  sfinansowania  kosztów
związanych z ww. realizacją prac inwestycyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją wyraził zgodę na wykonanie dodatkowych robót koniecznych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 13

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  dofinansowanie  projektu  pt:
„Aktywna integracja w powiecie białostockim”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego aneksu /zał. nr 17 - 18/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał.  nr  19/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  upoważniono  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 20/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 14

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  cesji  praw  i  obowiązków
wynikających  z  umowy  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
porozumienia wraz z pismem przewodnim /zał. nr 21 - 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/. Do podpisania pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 15

Ustosunkowanie się do pisma Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie
dofinansowania kosztów dojazdu uczestników do Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu pismo Wójta Gminy Szudziałowo /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
wszelkie  dochody  pochodzące  z  działalności  Ośrodka  Wsparcia  czyli  zadań  z
zakresu  administracji  rządowej  stanowią  dochód  budżetu  państwa.  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego  wyraziła  obawę  iż  konieczne  będzie  oddanie
zadeklarowanych przez Wójta Gminy Szudziałowo pieniędzy. Pani Maria Borodziuk
zasugerowała żeby wystąpić o interpretacje przepisów prawa w tej  kwestii  do
Wydziału Budżetu Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  pismem,
wystąpił  do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Białymstoku o
przygotowanie pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o
interpretację  przepisów  prawa  dotyczących  przekazania  przez  Gminę
Szudziałowo  pieniędzy  na  dowóz  uczestników  do  Ośrodka  Wsparcia,
upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla DPS w Choroszczy.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 26/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie  oświadczenia  o  gotowości  realizacji  pilotażowego
programu „Aktywny Samorząd”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt oświadczenia /zał. nr 27/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, iż jest to pilotażowy program finansowany z
PFRON.   

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała by w
projekcie  ww.  oświadczenia  zmienić  oznaczenie  strony  i  zamiast   „samorząd
Powiatu Białostockiego” wpisać „Powiat Białostocki”  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie  wraz  ze  zmianami  zaproponowanymi  przez  Skarbnik
Powiatu Białostockiego, do podpisania ww. oświadczenia upoważniono
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr
28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 18

Przyznanie  premii  za  miesiąc  maj  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za miesiąc maj  2012 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 29/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach, Uhowie oraz Jałówce, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i
Supraślu  za  miesiąc  maj  2012  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 30/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej   za  miesiąc  maj  2012  roku  w  wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 31/. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc maj
2012 roku w wysokości 25% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  maj  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc maj 2012 roku w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  korekty  błędu  w  rocznym
sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok
(264/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 32/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
264/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie korekty błędu w rocznym
sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok
/zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 20

Podjęcie uchwały w sprawie korekty sprawozdania finansowego za
rok  2011  oraz  podpisanie  korekty  bilansu,  (zbiorcze  z  jednostek
organizacyjnych) (265/2012).

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym  przedłożony  przez  Wydział  Budżetu  i  Finansów  poprawiony  bilans
jednostki  budżetowej  i  samorządowego  zakładu  budżetowego.  Wyjaśniła  iż
konieczne jest dokonanie w nim pewnych korekt.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.  bilans,
który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych Członków Zarządu
/zał. nr 34/.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
265/2012  z  dnia  23  maja  2012  roku  w  sprawie  korekty  błędu  w
sprawozdaniu finansowym /zał. nr 36/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 21

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok (266/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
266/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2012 rok /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata
2012-2015.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższe zmiany są  związane z uwzględnieniem w budżecie  Powiatu pomocy
finansowej  udzielonej  Gminie  Supraśl  na  zapewnienie  wkładu  własnego  w
finansowaniu projektu pn: „Supraśl – polskie okno na Szwajcarię”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2012  –  2015,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania, oraz pod obrady XVIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 23

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
Członków Zarządu o konieczności  wprowadzenia autopoprawek od powyższego
projektu, w związku z dokładną korektą dokonaną przez Powiatowy Zarząd Dróg w
Białymstoku  odnośnie  kwot  wydatkowanych  w ramach „Przebudowa  odcinków
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ulic w Jurowcach: ul. Wiejskiej w ciągu drogi powiatowej nr 1393 B i ul. Polnej w
ciągu drogi gminnej nr 5388 B gm. Wasilków”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie na
rok 2012,  kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji
Infrastruktury Technicznej  oraz Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu w
celu  zaopiniowania,  oraz  pod  obrady  XVIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej Gminie Supraśl na zapewnienie wkładu własnego w
finansowaniu projektu pn: „Supraśl – polskie okno na Szwajcarię”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  zebranych
powyższym projektem /zał. nr 41/,

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  Gminie  Supraśl  na  zapewnienie  wkładu  własnego  w
finansowaniu  projektu  pn:  „Supraśl  –  polskie  okno  na  Szwajcarię”
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Promocji i Rozwoju Powiatu w celu zaopiniowania, oraz pod obrady XVIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad 25

Podpisanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o
wykonaniu budżetu Powiatu za 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
przedłożoną przez Wydział Budżetu i Finansów Informację.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła powyższą
kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
Informację,  które  została  podpisanie  przez  wszystkich  obecnych
Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Zapoznanie się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z
kontroli  dokonanej  w  dniu  24  kwietnia  2012  r.  w  Starostwie
Powiatowym.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał wystąpienie
pokontrolne /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wystąpieniem i
skierował  je  do  analizy  Pani  Anny Szczepańskiej  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad 27

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy zwrócił się z prośbą by środki
zaoszczędzone w ramach II etapu realizacji zaleceń Komendanta Miejskiej Straży
Pożarnej w Białymstoku przeznaczyć na realizację III  etapu zadania. Pani Maria
Borodziuk  podkreśliła,  iż  to  będzie  wymagało wprowadzenia  autopoprawek do
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozwiązanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 28

Podpisanie umowy najmu lokalu użytkowego (ul. Słonimska 15/1).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  zbycia
nieruchomości (267/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały przygotowany przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości
dotyczący nieruchomości oznaczonych nr 108/61 i 108/62 położonych w obrębie
Choroszcz, gmina Choroszcz /zał. nr 47/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
267/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia
nieruchomości /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Podpisanie  ogłoszenia  o  wykazie  nieruchomości  przeznaczonych
do sprzedaży.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. dokumenty /zał. nr 49 - 51/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował wykazy
nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży,  które zostały  podpisane
przez wszystkich obecnych Członków Zarządu /zał. nr 52 – 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
ogłoszenie  o  sprzedaży,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  ustalenia  opłat  rocznych  z  tytułu
trwałego  zarządu  (nieruchomość  w  zarządzie  DPS  w  Choroszczy)
(268/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ww. decyzji /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  decyzję  nr
268/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie ustalenia opłat rocznych z
tytułu trwałego zarządu /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
odszkodowania za nieruchomość przejętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzję:

-  GKN.II.7222-2-84/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 439/1 o powierzchni 0,0194 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 57/,

-  GKN.II.7222-2-80/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 427/5 o powierzchni 0,0054 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 58/,
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-  GKN.II.7222-2-85/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 447/1 o powierzchni 0,0184 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 59/,

-  GKN.II.7222-2-90/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 452/1 o powierzchni 0,0097 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 60/,

-  GKN.II.7222-2-71/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 254/1 o powierzchni 0,0077 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 61/,

-  GKN.II.7222-2-93/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonych nr 482/1 i 485/1 o łącznej powierzchni  0,0221 ha,
położonych w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 62/,

-  GKN.II.7222-2-87/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 487/1 o powierzchni 0,0072 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 63/,

-  GKN.II.7222-2-78/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 425/6, 426/3, 426/5 i 486/1 o łącznej powierzchni
0,0749 ha, położonych w obrębie Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 64/,

-  GKN.II.7222-2-88/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 450/1 o powierzchni 0,0098 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 65/,

-  GKN.II.7222-2-89/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 451/1 o powierzchni 0,0099 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 66/,

-  GKN.II.7222-2-73/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 273/5 o powierzchni 0,0087 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 67/,

-  GKN.II.7222-2-133/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 445/1 o powierzchni 0,0307 ha, położonej w obrębie
Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 68/,

-  GKN.II.7222-2-72/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 262/1 o powierzchni 0,0335 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 69/,

-  GKN.II.7222-2-70/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 244/1 o powierzchni 0,0111 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 70/,

-  GKN.II.7222-2-74/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 273/7 o powierzchni 0,0153 ha, położonej w obrębie
Złotniki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 71/,

-  GKN.II.7222-2-163/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 89/6 o powierzchni 0,0558 ha, położonej w obrębie
Wojszki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 72/,

-  GKN.II.7222-2-160/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 512/1 i 1015/1 o łącznej powierzchni 0,0696 ha,
położonej w obrębie Czerewki, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 73/

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Udzielenie   upoważnień  Dyrektorowi  PZD  do  przeprowadzenia
rokowań w celu ustalenia odszkodowania za działki przejęte pod drogę
powiatową, położone w Kościukach Gmina Choroszcz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  Informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
przeprowadzenia rokowań   o ustalenie i wypłacenie odszkodowań za działki nr
123/4 o powierzchni 0,0051 ha oraz 124/51 o powierzchni 0,0051 ha, położone w
obrębie Kościuki, gmina Choroszcz przejęte na własność Powiatu Białostockiego i
wydzielone pod drogę publiczną powiatową /zał. nr 74 – 75/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  Pana
Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku do przeprowadzenia rokowań w powyższej sprawie  /zał. nr
76 - 77/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 34

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Starosty do zaciągania
zobowiązań  z  tytułu  realizacji  kompleksowej  modernizacji  gruntów  i
budynków (269/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. uchwały /zał. nr 78/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
269/2012 z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie upoważnienia Starosty do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  realizacji  kompleksowej  modernizacji
gruntów i budynków /zał. nr 79/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie się z informacją dotyczącą możliwości sprzedaży części
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wólka  Ratowiecka  i  zajętej  pod
drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 80/.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zasugerował  by  dokładnie  przeanalizować  możliwość  przekazania  powyższej
nieruchomości osobie wywłaszczonej bądź jej spadkobiercom, w związku z tym że
powyższa  nieruchomość  nie  została  wykorzystana  na  cele  na  które  została
wywłaszczona.
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Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
skierował  ją  do  dalszej  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku oraz Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 36

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w
budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 80 - 81/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powyższe  wnioski  związane  są  z  potrzebą  zakupu  samochodu  dla  Obwodu
Drogowo  –  Mostowego  w  Białymstoku  oraz  wprowadzeniem  środków
Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy  Państwowe  Nadleśnictwo  Czarna
Białostocka przeznaczonych na budowę drogi powiatowej nr 1442 B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  ww.  wnioski  do  Pani
Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  w  celu
przeanalizowania  i  ewentualnego  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Udzielenie odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Nowodworce w
sprawie   przebudowy  nawierzchni  ulicy  Wasilkowskiej  w  tej
miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi /zał. nr 82/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 83/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 38

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  skierowanym  do
Burmistrza Choroszczy w sprawie remontu kanalizacji deszczowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 84/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
zwrócił  się  do  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku z  prośbą o
dodatkowe wyjaśnienia w tej kwestii.
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Sprawę do dalszego prowadzania przekazano Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku.

Ad 39

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Poświętne  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  przebudowę  drogi  na  odcinku
Poświętne – Brzozowo Stare.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższą uchwałę /zał. nr 85/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 40

Zapoznanie  się  z  opinią  Burmistrza  Michałowa  o  pozbawieniu
kategorii  drogi  powiatowej  dróg   Nr  1450B  Oziabły  –  droga  1448B,
Barszczewo – droga 686, Suszcza – Bindziuga.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższe pismo /zał. nr 86/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 41

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  wznowienia
rozpatrywania  odwołania  od  decyzji  Wojewody  w  przedmiocie
nieruchomości  zajętej  pod  drogę  powiatową  Oliszki-Klepacze
Horodniany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie o ponownym rozpatrzeniu odwołania Państwa Henryki i Zygmunta
Żur od Wojewody Podlaskiego WG.V.MAO.77231-2/129/09 stwierdzającej nabycie
z  mocy  prawa  przez  Powiat  Białostocki  własności  nieruchomości  położonej  w
obrębie Klepacze, gmina Choroszcz oznaczonej nr 476/5 o powierzchni 0,0070 ha
zajętej pod drogę powiatową nr 1549 B /zał. nr 87/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 42

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał wystąpienie Pana Jerzego Regulskiego /zał. nr 88/ oraz zawiadomienie
Wydziału  Architektury  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o
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zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  obejmującej  budowę  drogi
powiatowej nr 1629 B Narew – Planty – Nowa Wola na odcinku Marynka – Planty
/zał. nr 89/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 23 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1757.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
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